
Dorte Boe Holding ApS

CVR-nr.: 35042970

Ved Hegnet 9
3050 Humlebæk

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2024

Dorte Boe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dorte Boe Holding ApS
Ved Hegnet 9
3050 Humlebæk
e-mailadresse: dorte.boe@icloud.com
CVR-nr.: 35042970
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af, at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.22 - 30.09.23 udviser et resultat på DKK 61.805 mod DKK -513.387 for tiden 01.10.21 - 30.09.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.626.720.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.633	-3.977
Resultat af ordinær primær drift		-4.633	-3.977
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		34.809	-695.989
Andre finansielle indtægter		49.059	45.149
Øvrige finansielle omkostninger			-3.430
Ordinært resultat før skat		79.235	-658.247
Skat af årets resultat	1	-17.430	144.860
Årets resultat		61.805	-513.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-60.195	-631.187
I alt		61.805	-513.387

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		132.123	149.553
Tilgodehavende skat		9.000	7.000
Tilgodehavender i alt		141.123	156.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.108.692	2.159.155
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.108.692	2.159.155
Likvide beholdninger		384.928	379.405
Omsætningsaktiver i alt		2.634.743	2.695.113
AKTIVER I ALT		2.634.743	2.695.113

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.424.720	2.484.915
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.626.720	2.682.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.898	4.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.023	12.398
Gældsforpligtelser i alt		8.023	12.398
PASSIVER I ALT		2.634.743	2.695.113

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-17.430	-144.817
Regulering vedrørende tidligere år	0	-43
	<u>-17.430</u>	<u>-144.860</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret